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KOMPLET nagrobny wiązanka +
bukiet, MIECZYKI ANEMONY
KLEMATISY nr 631L
Cena 200,00 zł

Czas wysyłki 48 godzin

Opis produktu

KOMPLET nagrobny wiązanka + bukiet, MIECZYKI ANEMONY KLEMATISY nr 631L

Duży komplet nagrobny w bardzo ładnym połączeniu kolorów bordo - różu i żółtego. W zestawie użyliśmy kwiatów wysokiej
jakości, gęsto układane z solidnym wypełnieniem. Wiązanka ma podłużny kształt, wyciągnięta na dwie strony, bukiet jest

strzelisty, ładnie wykończony z tyłu.

Cechy kompozycji:

wymiar wiązanki: długość ~72cm, szer. ~40cm, wys. ~30cm, 

wymiar bukietu: wysokość ~60cm, szer. ~37x27cm, 

użyte sztuczne kwiaty: długie kwiatostany mieczyka, duże otwarte klematisy oraz anemony, średnie i małe chryzantemki, łodyżki z
mini kwiatkami,

zieloną gęstą podstawę tworzą: pojedyncze większe liście kalii, gałązki z rozjaśnianymi oraz jesiennymi liśćmi winorośli, gałązki z
liśćmi zamia, liście uzupełniające, 

podstawa wiązanki: okrągła doniczka w złotym kol., z tw. sztucznego, średn. 17cm, wys. 8,5cm,

bukiet układany w uniwersalnym wkładzie (pasujący do większości granitowych wazonów), wys. 15cm, średn. 12/9cm u dołu 6,5cm.

Donica oraz wkład zalane są masą betonową, ze specjalną kształtką, do której kleimy wszystkie kwiaty, liście i dodatki.
Dzięki temu  komplet jest stabilny, wszystko dobrze trzyma się na swoim miejscu, jest estetyczne i trwałe, odporne na warunki
atmosferyczne. Całość jest gęsto układana, wypełniana liśćmi i dodatkami, tak żeby nie było prześwitów.

Wszystkie kompozycje jakie oferujemy są gotowe, wysyłamy je w ciągu 1-2 dni roboczych. Jest to spowodowane specjalnym
przygotowaniem wiązanki do wysyłki, która musi być odpowiednio zabezpieczona w kartonie, tak aby nie uległa uszkodzeniu. Do paczki
dodajemy krótką instrukcję jej rozpakowania.

 

Mamy swój patent na bezpieczne pakowanie wiązanek. Wysyłaliśmy ich już setki, każda z nich doszła bez uszkodzeń.
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Ze względu na gabaryty w paczce znajduje się 1 lub max 2 kompozycje, tudzież komplet - wiązanka + "wazon". Jest to uwarunkowane
narzuconymi maksymalnymi wielkościami paczek przez firmy kurierskie.
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